
UCHWAŁA NR LVII/692/2023 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Zaleszany wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.), Rada Gminy w Zaleszanach po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy 
Zaleszany uchwala: 

§ 1. Udziela się Wójtowi Gminy Zaleszany wotum zaufania za 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56FA1051-345A-4297-9E46-36E626183543. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


